Bằng

lăng

Kèn

hồng
Dầu Cà na Bạch đàn

Giáng

Hƣơng
Tràm úc

12,460 190 150 20 300 1200 1400 7000

Nơi nhận:

-Phòng kinh tế thị xã Tịnh biên;

-Lưu VT.

Ghi chú

                                                    Nhơn Hưng, ngày 19 tháng 02 năm 2025

PHÓ CHỦ TỊCH

KT. CHỦ TỊCH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  - Tự do -  Hạnh phúc

DANH SÁCH

TT Địa điểm trồng cây
Tổng số

cây trồng

Chia ra

 PHƢỜNG NHƠN HƢNG

ỦY BAN NHÂN DÂN

Nguyễn Thành Bảo

Phường Nhơn Hưng:

Tổng cộng:

1

Đăng ký số lƣợng cây lâm nghiệp phân tán trồng năm 2025

12,460 190 250 20 400 2200 1400 8000

	Sheet1

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-20T10:26:14+0700
	UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG NHƠN HƯNG<nhonhung@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!